domini Nicholai pape quiuti anno octavo in mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia personaliter constituti honorabiles ac providi viri

Johannes Petyt aldermannus burgi de Are Thomas Chepman et Jacobus

Brown ballivi simul pars maxima meliorum atque digniorum burgensium

eiusdem quandam cartam in pergamino scriptam excellentissimi principis

Alexandri Dei gracia quondam Scotorum regis factam communitati tocius

antedicti burgi de piscaria aquarum de Are et de Done per prefatum regem

Alexandrum ac sigdlo ipsius magno in alba cera pendente sigillatam sanam

et integram non cancellatam non abolitam non rasam nee in aliqua ipsius

parte suspectam sed ut michi notario publico prima facie banc cartam

aperuit intuenti omni prorsus vicio et suspeccione carentem michi notario

publico infrascripto tradiderunt perlegendam copiandam seu transsumendam

et in banc publicam formam redigendam Cuiusquidem carte tenor de verbo

in verbum in latinis sequitur et est talis Alexander dei gracia rex Scotorum

(etc., as in No. 8, supra). Post cuius vero carte lecturam pecierunt dicti

aldermannus et ballivi nomine et ex parte tocius communitatis burgi supra-

clicti sibi fieri presens publicum instrumentum seu transumptuni de predicta

carta per me notarium publicum infrascriptum Acta sunt hec in burgo de

Are hora quasi decima ante meridiem sub anno mense die indiccione et

pontificatu quibus supra presentibus ibidem providis viris et discretis

dominis Eduerdo ]\lore Thoma Kennyde et Jacobo Wode capellanis Alexan-

dro More Jacobo More de Sanqwhar Georgio Cambell Johanne Dalrympll

Constantino Dunlop Alano Cunyngham Johanne Multerer de Crag Alexandro
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Otterbum Thoma Wdyarnsone Willelmo More Willelmo Brysbane et Willelmo

Chere burgeusibus dicti burgi cum multis aliis testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatus.

Et ego vero Robertus Kerd presbiter Glasguensis dyocesis (etc., in

comniuni forma).

Abstract.

Notarial Instrument, made at the request of the honourable and prudent

men, John Petyt, alderman of Ayr, Thomas Chepman and James Brown

bailies, together with the greater part of the best and worthiest of the bur-

gesses of Ayr, transuming a charter written on parchment, granted by the

most excellent prince Alexander, sometime King of Scots,under his Great Seal,

in white wax, to the community of the burgh of Ayr, of the fishings of the

waters of Ayr and Doon : the said charter having been examined by Robert